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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 92/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
10 јуни 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.40 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа по Предлогот на законот за урбанистичко планирање;


12,00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.158 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Статутарна одлука за изменување на Статутот на Агенцијата за пошти (I фаза)
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	2.
	Статутарна одлука за изменување и  дополнување на - Статутот
на Регулаторната комисија за домување ( I Фаза)
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	3.
	ПРЕДЛОГ - ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈАВНИОТ СЕКТОР - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за контрола на надворешно трговскиот промет со необработени дијаманти - I читање;
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	5.
	Предлог – закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Северна Македонија и Советот на министри на Република Албанија за основање на Културно-информативни центри во Република Северна Македонија и Културно – информативни центри во Република Албанија
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	6.
	Предлог-закон за ратификација на Протоколот кој се однесува на дефиниција на поимот „производи со потекло“ и методите на административна соработка кон Договорот за изменување и пристапување кон Централноевропскиот договор за слободна трговија согласно Одлуката на Мешовитиот комитет на Централноевропскиот договор за слободна трговија бр. 3/2015


12,00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.60 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 17.04.2018 год.)
(четврто продолжение)

Дневен ред:

                                …
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	8.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Јавно претпријатие Македонска радиодифузија - II читање;


13,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.27 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Северна Македонија и Советот на министри на Република Албанија за основање на Културно-информативни центри во Република Северна Македонија и Културно – информативни центри во Република Албанија;
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	2.
	Предлог закон за ратификација на Протоколот кој се однесува на дефиниција на поимот „производи со потекло“ и методите на административна соработка кон Договорот за изменување и пристапување кон Централноевропскиот договор за слободна трговија согласно Одлуката на Мешовитиот комитет на Централноевропскиот договор за слободна трговија бр. 3/2015.


	
	Подготвила: Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 10.06.2019
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